
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10) и члана 64 Пословника о раду
Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ" бројеви
17/08 и 20/10), након разматрања тачке дневног реда – Спровођење Одлуке
Скупштине о утврђивању нерадних дана у Брчко дистрикту БиХ у периоду април
2010. године – јануар 2011. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 37. редовној 
сједници одржаној 15. децембра 2010. године, доноси

ЗАКЉУЧАК

1. Управни одбор ЈП „Комунално Брчко“ д.о.о. је на сједници одржаној 29.
новембра 2010. године донио Одлуку број: 01-60-13726-3/10 која је у
супротности са Одлуком Скупштине о утврђивању нерадних дана у Брчко
дистрикту БиХ у периоду април 2010. године – јануар 2011. године, број: 01-02-
205/10 од 17. марта 2010. године.

2. Обавезује се Управни одбор ЈП „Комунално Брчко„ д.о.о. да своју одлуку број: 
01-60-13726-3/10 стави ван снаге.

3. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће објављен у Службеном
гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-320/10. 
Брчко, 15. децембра 2010. године  

                                                       ПРЕДСЈЕДНИК
                                                                               СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

                                                                                   Мирсад Ђапо, дипл. правник, c.p.




